zawiązanej w dniu 29.03.2002 r. aktem notarialnym Rep.  

A Nr 1208/2002. Kapitał zakładowy Spółki wpisany do KRS stanowi kwota 9’347`500,00 zł. Uchwałą Nr 

XII/93/25 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30.10.2025 r. wyrażono zgodę na przekazanie Spółce kwoty 

97.170,00 zł (słownie dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto siedemdziesiąt złoty) z przeznaczeniem na 

podwyższenie  kapitału  zakładowego,  w związku  ze  sfinansowaniem opracowywanej  dokumentacji 

niezbędnej  w  celu  przystąpienia  do  dokonania  przebudowy  i  rozbudowy  oczyszczalni  ścieków  w 

Pasłęku, w postaci „Programu Funkcjonalno-Użytkowego” dla realizacji inwestycji pt.